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قیمت در بازارها
75/99 دلار 
78/80دلار 
2727/30دلار

 سکه طلا طرح جدید )به وزن 8/13 گرم( 
 سکه طلا طرح قدیم )به وزن 8/13 گرم( 

 نیم سکه طلا )به وزن 4/06گرم( 
 ربع سکه طلا )به وزن 2/03 گرم( 

 سکه یک گرمی 
 هر گرم طلای 18 عیار )بدون مزد ساخت( 

 دلار آمریکا )نرخ فروش بازار آزاد( 
 یورو )نرخ فروش بازار آزاد( 

 پوند انگلستان)نرخ فروش بازار آزاد( 
 درهم امارات )نرخ فروش بازار آزاد( 

 58050000تومان
55300000 تومان
31860000 تومان
17740000 تومان
9030000 تومان
5420000 تومان
 82400 تومان
85770 تومان
1015000 تومان
22616 تومان

2761005شاخص کل معاملات بورس اوراق بهادار  

 هر بشکه نفت سبک آمریکا )وست تگزاس( 
 هر بشکه نفت دریای شمال )برنت( 

 هر اونس )31/1 گرم( طلا 

هشدار افزایش جمعیت ملخ های بومی در بهار   
با توجه به افزایش دما در بهار پیش رو و بارندگی پایین تر از حد نرمال در پاره ای از مناطق کشور،جمعیت 

لبته تمهیدات لازم برای مقابله با آنها در حال تهیه است. ملخ های بومی افزایش خواهد یافت که ا
مریم جلیلی مقدم رئیس سازمان حفظ نباتات با علام این مطلب به ایلنا گفت: ملخ های بومی کشور 
ما در فصل خودشان ظاهر می شوند و تحت کنترل هستند اما با توجه به افزایش دما در بهار سال آینده 
و بارندگی پایین تر از حد نرمال در پاره ای از مناطق، جمعیت ملخ های بومی افزایش خواهد یافت.وی 
ادامه داد: در مورد ملخ های صحرایی هم تهدیدی برای مزارع وجود ندارد زیرا در ابتدای سال جاری 
لگوی بارش در شمال افریقا و اقیانوس هند  فائو احتمال طغیان ملخ را مطرح کرده بود اما با توجه به ا
احتمال حمله ملخ ها بسیار کم و تقریبا نزدیک به صفر است هر چند در صورت بروز حمله نیز کشور از 

تجهیزات کامل برای رویارویایی با این بحران برخوردار است.

FATF   برای کشورهای حامی  مقاومت 
مشکل ساز نیست

تاکنون هیچ مشکلی از سویFATF برای کشورهای میزبان مقاومت ایجاد 
نشده است

هادی خانی معاون وزیر امور اقتصادی و دارایی و دبیر شورای عالی پیشگیری 
لی تروریسم با بیان اینکه تمامی کشورها از  و مقابله با پولشویی و تأمین ما
لی با ایران هستند، گفت:  جمله روسیه نگران اعتبار خود برای مراودات ما
تاکنون هیچ مشکلی از سویFATF برای کشورهای میزبان مقاومت ایجاد 
لش دائمی تمام کشورهای دنیاست و  FATF چا نشده است.وی گفت:  
کشورهایی که در لیست خاکستری یا لیست کشورهای پرخطر قرار گرفته 
و از آن خارج شده اند نیز مشابه ما برنامه اقدام داشته اند و برابر فرایندی 

که در اسناد حکمرانی این نهاد مشخص است از لیست ها خارج می شوند.
خلاف  دارد  اجازه  و  می تواند   FATF کنیم تصور  اینکه  داد:  ادامه  وی 
مستندات مصوب خود با کشورها به صورت سلیقه ای برخورد کند، حرف 
درستی نیست و حتی اگر این فرض را هم بپذیرم که این نهاد با ما سیاسی 
برخورد خواهد کرد، پاک کردن صورت مسئله است و رهاسازی پرونده به حال 

خود یک اشتباه راهبردی است.
خانی با اشاره به اخباری پیرامون درخواست روسیه از ایران برای پیوستن به
FATF گفت: نه  تنها روسیه، بلکه تمام کشورها به غیراز کره شمالی در تعامل 
اقتصادی با اشخاص حقیقی و حقوقی ایران به دلیل قرارگرفتن کشورمان 
لی تروریسم، نگران شهرت  در لیست کشورهای پرخطر پولشویی و تأمین ما
ریسک و اعتبار خود که امروز نقش غیرقابل انکاری در جذب سرمایه گذاری 

لمللی دارد، هستند. و همکاری های بین ا
انزوای  و  شدن  استثنا  ز  ا جلوگیری  ل  دنبا به  ما  اگر  کرد:  تصریح  ی  و
اقتصادی در دنیا هستیم باید مشابه تمام کشورهای دنیا ساختارسازی 
و  فرصت ها  یت  مدیر درجهت  لمللی  بین ا و  ملی  سازمان دهی های  و 

تهدیدهای مرتبط با توصیه هایFATF را در دستور کار قرار دهیم.
لرمو که در  لی درخصوص کنوانسیون هایCFT و پا رئیس مرکز اطلاعات ما
دستور کار مجمع تشخیص مصلحت نظام قرار دارد و در واکنش به برخی 
موضع گیری های رسانه ای که پیوستن ایران به این دو کنوانسیون به منزله 
قطع حمایت ایران از گروه های مقاومت است، گفت: کشورهایی نظیر عراق، 
یمن و لبنان که میزبان گروه های مقاومت هستند و تمام کشورهای اسلامی 
به این کنوانسیون ها ملحق شده اند و امروز در لیست سفیدFATF هستند 
لی و پولی خود را با دنیا دارند و مشکلی از سمت  و بدون مشکل، تعاملات ما

این نهاد ناظر برای آنها ایجاد نشده است. 

درخواست مجدد جامعه کارگری برای افزایش دستمزدها

لی کار مجدداً خواستار حذف سرکوب  جامعه کارگری که به دلیل رشد نرخ تورم و کاهش قدرت خرید همچنان منتظر ترمیم دستمزدها در سال 1403 هست، در آستانه تشکیل جلسه شورای عا
مزدی در کارگاه های کشور شد.  

ه  یند نما ی  ــد س ا ــت  ی آ
لی  عا شورای  در  کارگران 
بر  کرد:   اعلام  دیروز  کار 
ز  ا ی  ه ا عــد گفته  خلاف 
مسئولان دولتی  ، افزایش 
حقوق کارگران باعث تورم 

نمی شود .
به گفته وی قدرت خرید کارگران به خاطر تورم 

ناشی از عوامل دیگر در حال کاهش است.
اسدی ادامه داد: تورم فعلی اقتصاد کشور ناشی 
از عواملی مثل رشد نقدینگی در جامعه، افزایش 
نرخ ارز،  افزایش هزینه دولت و کسری بودجه،  
انتظارات  افزایش  و  تولید  هزینه های  افزایش 
تورمی است.به گفته اسدی،  این حقوق کارگر 
است که تحت تاثیر تورم هر سال آب می رود و 

قدرت خرید کارگر به عنوان قشر متوسط و رو 
به پائین جامعه هر سال کم می شود و تقاضای 
موثر در اقتصاد افت می کند که خود به چرخه 

رکود کمک می کند.
به گزارش فارس اسدی گفت: متاسفانه قدرت 
خرید کارگر به قدری کاهش یافته که از گوشت 
و مرغ سبد خانوار کم کرده و مواردی مثل سفر 
حذف  پدری  روستای  به  سفر  نه  گردشگری 
شده و این مسایل تقاضای موثر را کم کرده و 
کارفرمایان هم در فروش کالای تولید خود دچار 

مشکل شده اند.
لی  عا ی  شــورا در  رگری  کا ه  یند نما نظر  به 
کار، افزایش حقوق کارگران باعث تقویت تقاضای 

جامعه شده و به رشد اقتصاد کمک می کند.
وی در مورد این که چرا نماینده دولت در شورای 

لی کار با افزایش حقوق کارگر به اندازه تورم  عا
مخالف است، گفت: چون دولت کارفرمای بزرگ 
است و بخشی از نیروهای شرکتی و خدماتی 
لب قرارداد کارگری هستند، دولت  دولت در قا
به بهانه کسری بودجه با افزایش حقوق کارگران 

لفت می کند. به قدر تورم مخا
طبق  کار،   لی  عا شورای  عضو  اسدی  گفته  به 
قانون کار، حداقل دستمزد کارگران در یک روند 
لی کار بر اساس  سه جانبه گرایی در شورای عا
دو مولفه تامین سبد معیشت میانگین خانوار 

کارگری و تناسب با تورم باید تعیین شود.
وی بیان داشت: در سالهای اخیر افزایش حقوق 
کارگران از سرعت رشد تورم عقب بوده و لذا 

قدرت خرید خانوار کارگری کاهش یافته است.
لی کار با بیان این که سال قبل  عضو شورای عا

نمایندگان کارگری در مخالفت با اصرار وزیر وقت 
کار بر افزایش دستمزد کمتر از تورم،  صورتجلسه 
را امضا نکردند،  با این حال حتی یک نماینده 
مجلس از وزیر سوال نکرد که چرا اعضای کارگری 

لی کار صورت جلسه را امضا نکردند. شورای عا
اسدی گفت: حتی اعضای فراکسیون کارگری 
مجلس هم که داعیه دفاع از حقوق کارگران را 
دارند، تا کنون یک جلسه با نمایندگان کارگری 

لی کار نداشته اند. شورای عا
مورد  در  کار  لی  عا شورای  در  کارگری  نماینده 
کارگری،   خانوار  هزینه  سبد  در  مسکن  هزینه 
لی کار به دولت پیشنهاد  گفت: ما در شورای عا
لغی در بانکها  کردیم که با کمک کارفرمایان مبا
سپرده گذاری شود  و وام ارزان مسکن به کارگران 
بدهند،  دولت زمین رایگان برای ساخت مسکن 
کارگری تأمین کند و شهرداری هم در مجوزهای 
ساخت تخفیف قائل شود، از سوی دیگر  دولت 
لیات  ما پرداخت  از  را  کارگری  مسکن  ساخت 
معاف کند تا کارگران بتوانند با همکاری کارفرما 

صاحب خانه شوند.
سبد  در  مسکن  هزینه  گر  ا   ، ی سد ا گفته  به 
خانوار کارگری کاهش یابد، می تواند به خرید 
کالاهای دیگر مثل مواد لبنی و پروتئینی کمک 
کند که هم به سلامت خانوار کمک می شود و 
هم تقاضای موثر افزایش می یابد و باعث رونق 
لی کار در مورد  تولید می شود.نماینده شورای عا
سهم کارگران در افزایش بهره وری گفت: کارگر 
ماهر صنعتی در کشور کمیاب شده و بسیاری 
از کارفرمایان در استانها دچار مشکل کارگر ماهر 

شده اند.
کالاهای  تولید  از  کار  نیروی  سهم  افزود:  وی 
افزایش  است، لذا  درصد   10 تا   8 بین  مختلف 
در  دارد.  تورم  در  ناچیزی  سهم  کارگر  حقوق 
کنند  تحقیق  اقتصاد  استادان  باید  زمینه  این 
و تا کنون پژوهش موثری در این زمینه انجام 

نشده است.

خبر

اقتصادی

نحوه انتقال امتیاز تسهیلات 
قرض الحسنه به غیر

به  لحسنه  قرض ا تسهیلات  امتیاز  ل  انتقا
غیر، امکان پذیر شد.

ی  د افرا مرکزی  نک  با مه  بخشنا براساس 
لحسنه  ا قرض  تسهیلات  امتیاز  دارای  که 
هستند، می توانند با شرایط زیر امتیاز خود را 
به فرد دیگری واگذار کنند. در این بخشنامه 
حقیقی  برایاشخاص  امتیاز  ل  انتقا شرط 
در مورد همسر، اقارب سببی درجه اول از 
طبقه اول)پدر و مادر همسر(، اقارب نسبی 
طبقه اول )پدر، مادر، اولاد و اولاد اولاد(، 
اقارب نسبی درجه اول از طبقه دوم)اجداد 
به  و  محدودیت  بدون  خواهر(  و  برادر  و 
 10 سالانه  سقف  با  حقیقی  اشخاص  سایر 
ل تعیین شده است.همچنین  میلیارد ریا
ل امتیازاشخاص حقوقی صرفا  شرط انتقا
به کارکنان همان شخص حقوقی که برای 
مدت حداقل 3 ماه حق بیمه آنان پرداخت 
ین  ا س  سا ا بر  . ست ا ه  شد تعیین   ، ه شد
تسهیلات  امتیاز  ل  انتقا امکان  بخشنامه 

توسط انتقال گیرنده به غیروجود ندارد.

واردات 3۰تن طلا از آفریقا به ایران 
از آفریقا  طلا  شمش  تن   30 از  بیش  ایران   
خرید.مسعود برهمن رئیس اتاق مشترک 
بازرگانی ایران و آفریقا با اعلام این مطلب 
به ایرنا گفت: مسائل مرتبط با کشتیرانی، 
بانکی  ضمانت نامه های  لی،  ما مراودات 
موردنیاز برای شرکت در مناقصات و پروازها 
با  ایران  تجارت  در  که  است  لش هایی  چا
سراسر افریقا برقرار است، تنها مسیر ممکن 
برای حمل کالا از ایران به آفریقا دریاست 
تنها  کنون  ا ن  یرا ا نی  کشتیرا ل  حا ین  ا با 
رفت  و  دارد  دریایی  حمل  شرق آفریقا  به 
طور  به  هم  مسیر  این  در  کشتی ها  و آمد 
منظم صورت نمی گیرد، کشتی های ایرانی 
بیشتر به زنگبار می روند و گاه توقفی هم در 

مومباسا در کنیا دارند.

قدرت خرید 
کارگران به 

خاطر تورم 
ناشی از رشد 

نقدینگی ، 
افزایش نرخ 
ارز،  افزایش 

هزینه دولت و 
کسری بودجه،  
در حال کاهش 

است 

مخالفت اتاق بازرگانی با قانون جدید تجارت
لیباف، رئیس مجلس  گانی ایران در نامه ای به محمدباقر قا اتاق بازر
شورای اسلامی، خواستار استرداد قانون تازه تصویب شده تجارت از 

شورای نگهبان و بازنگری در آن شد.
به گزارش مهر، در این نامه با اشاره به تغییرات گسترده و اساسی صورت 
گرفته در لایحه تجارت نسبت به نسخه اولیه دولت، هشدار داد که 
تصویب و اجرای آن بدون بازنگری دقیق می تواند به بحران های حقوقی 

و اقتصادی درکشور دامن بزند.
دربخشی از این نامه آمده است: با جایگزینی کلی قانون تجارت فعلی که 
مصوب سال های 1311و 1347است، با قانون جدیدی که شامل 1343ماده 
است، فعالان اقتصادی، دستگاه های اجرایی و قضائی از همان آغاز اجرا 
با ابهامات و مشکلات متعددی مواجه خواهند شدو این تغییرات، ثبات 

اقتصادی و حقوقی کشور را به خطر می اندازد .«
اتاق بازرگانی ایران دراین نامه ، به استناد گزارش کمیسیون اقتصادی، 
بازرگانی و اداری مجمع تشخیص مصلحت نظام تصریح کرده که کلیات 
لایحه تجارت مغایر با سیاست های کلی نظام، امنیت اقتصادی، اقتصاد 

مقاومتی و اصل 44قانون اساسی است.
دراین نامه تاکید شدهکه اجرای شتاب زده این قانون می تواند تمامی 
حوزه های تجارت، از جمله قراردادهای تجاری، اسناد تجاری، قوانین 
شرکت ها و ورشکستگی را دچار سردرگمی کرده و این سردرگمی می تواند 

بر ثبات اقتصادی کشور و جذب سرمایه گذاری اثر منفی بگذارد .
این نامه ادامه داد: »اجرای این قانون بدون بررسی دقیق و مشارکت 
کارشناسان می تواند به جای ایجاد شفافیت، فضای حقوقی کشور را 

با بی نظمی و ابهام مواجه کند و محیط کسب وکار را از رونق بازدارد.«
گانی ایران بر لزوم اصلاح تدریجی و مرحله ای قانون تجارت  اتاق بازر
تأکید و پیشنهاد کرده است که هر بخش از قانون تجارت با مشارکت فعال 

کارشناسان و نهادهای تخصصی اصلاح شود.

دعوت اتاق اصناف از کسبه برای مشارکت در نمایشگاه های بهاره 
اتاق اصناف تهران از کسبه پایتخت برای مشارکت در برپایی نمایشگاه عرضه مستقیم کالا و پوشاک 

بهاره دعوت کرد.
حمیدرضا رستگار رئیس اتاق اصناف تهران به ایرنا گفت: در نمایشگاه  های بهاره کالاهای اساسی 
ایام نوروز و ماه مبارک رمضان در بخش مواد غذایی، خشکبار، پوشاک و لوازم خانگی با قیمت  های 
مناسب عرضه می شود.وی اظهار داشت: متقاضیان شرکت در نمایشگاه های بهاره باید درخواست 
کتبی خود را به اتاق اصناف ارسال کنند و در کارگروه مذکور تصمیم گیری و نتیجه آن اعلام می شود.

رستگار گفت: تصمیم برگزاری نمایشگاه های بهاره در استان ها اجباری نیست ودر هر استان برحسب 
امکانات خود می تواند برپا شود.وی با بیان اینکه زمان برگزاری نمایشگاه های بهاره هنوز مشخص 

له نمایشگاه های بهاره در اواسط اسفند برگزار می شود. نشده است، افزود: هر سا

گهی دعوت به جلسه مجمع عمومی فوق العاده  آ

شرکت ساختمانی عمران تکلار )سهامی خاص( 
به شماره ثبت 19960 و شناسه ملی 10100655069 

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت ساختمانی عمران تکلار 
)سهامی خاص( وکیل و قائم مقام قانونی و نمایندگان اشخاص 
حقوقی آنان دعوت به عمل می  آید تا در جلسه مجمع عمومی 
لعاده که در ســاعت 12 ظهر روز دوشنبه مورخ 11/15/ 1403  فوق ا
برج  تهران، شــهرک غرب، خیابان هرمــزان، جنب  آدرس 
می گردد،  برگزار   1466664886 به کدپستی  پلاک42  نسترن، 

حضور به هم رسانند.
دستورجلسه: 

1ـ بررسی و تصویب افزایش سرمایه شرکت 
2ـ سایر موضوعات مرتبط با افزایش سرمایه 

هیات مدیره 

      بانک رفاه  کارگران در نظر دارد نســبت به فروش 14.25 درصد از سهام شــرکت صنعتی و معدنی اپال پارسیان سنگان)سهامی خاص( 
به تعداد 5,539,830,000 ســهم به ارزش 105,779,729,952,000 ریال از طریق برگزاری مزایده عمومي به اشخاص حقیقی و حقوقی 
گهی حداكثر تا پايان وقت اداري روز چهارشنبه  ذیصلاح اقدام نمايد. متقاضیان خرید ســهام مزبور می توانند از تاریخ انتشــار این آ
مورخ 1403/11/03 با در دســت داشتن معرفي نامه کتبی مشــتمل بر درج شماره شناسه ملی )اشــخاص حقوقی( به همراه کد ملی 
)اشخاص حقیقی( در ســاعات اداری به اداره سرمایه گذاری و امور مجامع شــرکت ها بانک، به آدرس: تهران، بلوار کشاورز، رو به روی 
بیمارستان پارس، ســاختمان بانک رفاه کارگران، اداره سرمایه گذاری و امور مجامع شــرکت ها بانک مراجعه و اسناد مزایده را دريافت 

نمايند)شماره های تماس: 02141373323 - 02141373310(. 
شرایط شرکت در مزایده : 

مبالغ به ریال 1- ارزش پایه معامله و شرایط پرداخت ثمن معامله به شرح جدول ذیل به اطلاع متقاضیان می رسد.  

شرکت صنعتی و معدنی اپال پارسیان سنگان)سهامی خاص(نام شرکت

38,876,000,000,000سرمایه ثبت شده

5,539,830,000تعداد سهام قابل واگذاری

105,779,729,952,000قیمت پایه کل سهام قابل واگذاری

2,115,594,599,040مبلغ سپرده شرکت در مزایده
20% نقد)حصه نقدی( و الباقی اقساط 6 ماهه طی 5 سال با نرخ سود 23 درصد سالانهشرایط واگذاری)1(

)1(   قیمت اعلامی، قیمت پایه بوده و اولویت واگذاری به ترتیب:

1- با خریدارانی است که متقاضی خرید نقدی بوده و قیمتی بالاتر از قیمت پایه را پیشنهاد نمایند.
2- با خریدارانی است که حصه نقدی بیشتر و قیمتی بالاتر از قیمت پایه را پیشنهاد نمایند.

2- سـپرده شـرکت در مزایـده معادل 10 درصـد ارزش حصـه نقدی ثمن معامله می باشـد کـه می بایسـتی بصورت وجه نقـد واریزی 
به حسـاب شـماره 5000014 به نام اداره حسـابداری نزد شـعبه پرديـس بانك رفـاه  کارگران یـا ضمانتنامه بانکـی معتبر، غیـر از بانک 
لبه قابـل تمدیـد و بی قید و شـرط ارائه گـردد. حق فروشـنده جهت بررسـی،  لمطا رفـاه کارگـران با اعتبار سـه ماهـه بصـورت عندا

قبـول یا رد و درخواسـت اصـلاح متـن ضمانتنامه در مهلـت محدود، محفـوظ و متقاضـی مکلف به رعایت آن اسـت.
3- متقاضیـان می بایسـت پیشـنهادات خـود را نسـبت به کل سـهام عرضه شـده، حداکثـر تا پایـان وقـت اداری روز   شـنبه مورخ 
1403/11/06 بـه نشـانی اعـلام شـده فـوق تحویل و رسـید دریافـت نماینـد. بدیهی اسـت بـه پیشـنهاداتی که بعـد از موعـد مقرر 

واصل گـردد ترتیـب اثـر داده نخواهد شـد.
گاهی کامل متقاضی نسـبت به شـرایط شـرکت بـوده و خریدار با شـرکت در مزایـده کلیه  4- شـرکت در مزایـده به معنی اطـلاع و آ

اختیـارات خصوصاً خیـار غبن  ولـو فاحش را از سـوی خود سـلب و اسـقاط می نماید.
5- چنانچـه برنـده مزایـده ظـرف مهلت مقـرر از تاریـخ ابلاغ توسـط مزایده گـزار نسـبت به امضـای قرارداد تدوین شـده توسـط 
حـوزه حقوقـی بانـک و پرداخـت بخش نقـدی ثمن معاملـه و ارائـه اسـناد تضمین اقـدام ننمایـد، هیچگونـه ادعایی نسـبت به 
سـپرده شـرکت در مزایـده نخواهـد داشـت و مزایده گـزار می توانـد ضمانـت نامـه بانکـی ارائه شـده را به نفـع خود ضبـط نماید. 
لن جلسـات بانـک واقـع در تهـران، خیابـان  6-پاکت هـای مزایـده در سـاعت 10:00 صبـح روز شـنبه مـورخ 1403/11/13 در سـا
ولیعصر)عـج(، نرسـیده بـه میـدان ونک، سـاختمان بانـک رفـاه کارگران مفتـوح خواهـد گردیـد. حضور پیشـنهاد دهنـدگان یا 
نماینـده قانونی آنان در جلسـه بـا ارائه مدارک شناسـایی یـا معرفی نامـه معتبر، مجاز می باشـد. در جلسـه مزبور صرفـاً خریداران 

حائـز رتبه هـای اول و دوم معرفـی گردیـده و برنـده نهایـی متعاقبـاً اعلام خواهد شـد. 
7- اسـترداد سـپرده شـرکت در مزایـده برنـده دوم)وجـه نقد/ضمانتنامـه بانکـی معتبر-وفق بنـد 2( منوط بـه انعقاد قـرارداد و 
تسـویه کامل بخـش نقدی ثمـن معاملـه و دریافت اسـناد تضمیـن از برنده اول مزایده می باشـد. سـپرده شـرکت در مزایده سـایر 

مزایده گـران پـس از برگـزاری جلسـه مزایـده مسـترد می گردد. 
8- فروشنده در رد یا قبول هر یک از/کلیه پیشنهادات واصله مختار است .

گهي مزایده عمومی فروش سهام آ
شرکت صنعتی و معدنی اپال پارسیان سنگان)سهامی خاص(

شماره 1403/03

تندیس زرین جایزه ملی مدیریت مالی ایران 
به بانک ملت اهدا شد

لی  بانک ملت در پانزدهمین دوره جایزه ملی مدیریت ما
له، برای دومین سال پیاپی و با  ایران با سابقه حضور دو ســا
کسب بالاترین امتیاز در شــبکه بانکی کشور موفق به کسب 
لی ایران در سال 1403«  »تندیس زرین جایزه ملی مدیریت ما

شد.
به گزارش روابــط عمومی بانک ملت، در پانزدهمین دوره 
لی ایران و براساس ارزیابی معیارهای  جایزه ملی مدیریت ما
لی از سوی هیات داوران، تندیس زرین جایزه ملی  مختلف ما

لی ایران به بانک ملت اهدا شد. مدیریت ما
لی ایران با  براســاس این گزارش، جایزه ملی مدیریــت ما
لی در ســازمان های ایرانی برگزار و  لی مدیریت ما هدف تعا
لی و اقتصادی در  بسترساز بهبود و ارتقای سطح مدیریت ما

شرکت ها و سازمان های شرکت کننده است.
این جایزه در پنج ســطح تندیس زرین، سیمین، بلورین، 
تقدیرنامه و گواهینامه به شرکت ها و سازمان ها اعطا می شود 
که بانک ملت موفق به کسب تندیس زرین این رویداد ملی 

شد.

گهی فراخوان  آ
مناقصه عمومی نوبت دوم 

 ) دو مرحله ای (
شرکت نفت سپاهان در نظر دارد خدمات مورد نیاز خود را از 

طریق برگزاری مناقصه عمومی تأمین نماید 
شماره مناقصه :   033 - 1403 / ش ن س

شرح مناقصه : خدمات تهیه، تامین و راهبری وسایط نقلیه 
مورد نیاز جهت ایاب و ذهاب کارکنان پالایشگاه نفت سپاهان 

واقع در اصفهان
جهت سایر اطلاعات و دریافت اسناد مناقصه از روز دوشنبه 
مورخ 1403/11/01 لغایت چهارشنبه مورخ 1403/11/10 به سایت 
 ،www.sepahanoil.com شرکت نفت سپاهان به آدرس 

قسمت مناقصه - مزایده مراجعه گردد. 

خلاصه تصمیمات مجمع صندوق سرمایه گذاری 
اختصاصی بازارگردانی صباگستر نفت و گاز تامین

 به شناسه ملی 14007954267
مورخ 1403/10/29 ساعت 09:00

کلیه دارندگان واحدهای ممتاز پس از بحــث و تبادل نظر به اتفاق 
آرا با تغییر بند 7ـ3 امیدنامه در خصوص حــذف نمادهای لخانه و 
پلوله از فهرســت نمادهای تحت بازارگردانی صندوق و به روزرسانی 
پارامترهای نماد شــرانل موافقت نمودند. )متن صورتجلســه در 
سامانه  و   http://sngt.sababroker.ir به آدرس:  صندوق  تارنمای 

کدال به نشانی https://www.codal.ir قابل دستیابی است.(

شـرکت دارویی ره آورد تامیـن، زیر مجموعـه هلدینگ 
دارویی تامیـن، در نظـر دارد تامین کیسـه کامپوزیت، 
لک ویبـره دائـم کار ) مدل : راسـل( و دسـتگاه  خریـد ا
آسـیاب خـود را از طریـق برگـزاری مناقصـه عمومـی 
به تامیـن کننـده برگزیـده واگـذار نمایـد. متقاضیان 
می تواننـد جهـت کسـب اطلاعـات بیشـتر به سـایت 
لکترونیکـی  شـرکت دارویـی ره آورد تامیـن بـه آدرس ا

نماینـد. مراجعـه    www.rahavardtamin.ir 

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده  آ
شرکت همیار گهر حدید سیرجان )سهامی خاص( 

به شماره ثبت 4675 و شناسه ملی 14007759620 
برای سال مالی منتهی به 1403/06/31 

نوبت دوم 
گهی منتشــره در روزنامــه اطلاعات به شــماره 28855 مورخ  پیرو آ
1403/10/17 با عنایت به عدم حصول حد نصاب رســمیت جلسه مورخ 
1403/10/29 از کلیه سهامداران محترم و یا نمایندگان قانونی آنها دعوت 
لعاده این شرکت  به عمل می آید در مجمع عمومی عادی به  طور فوق ا
لن غدیر اداره  که ساعت 10 صبح روز شنبه مورخ 1403/11/13 در محل سا
لدین اسد آبادی  فرهنگ و ارشاد به آدرس: سیرجان بلوار سید جمال ا

تشکیل می شود، حضور به هم رسانند.
دستورجلسه: 

1ـ استماع گزارش هیات مدیره و گزارش حســابرس و بازرس قانونی، 
لی منتهی به 1403/06/31  برای سال ما

لی سال منتهی به 1403/06/31   ـتصویب صورت های ما 2
لبدل، برای سال  3ـ انتخاب حســابرس و بازرس قانونی اصلی و علی ا

لزحمه ایشان  منتهی به 1404/06/31 و تعیین حق ا
گهی های شرکت  4ـ انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آ

5ـ اخذ تصمیم در خصوص تقسیم سود 
6ـ تصویب معاملات مشمول ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت 

7ـ تعیین پاداش اعضاء هیئت مدیره 
8ـ تعیین حق حضور اعضاء غیرموظف هیئت مدیره و سایر کمیته های 

تخصصی هیئت مدیره 
9ـ سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی می باشد.

هیات مدیره شرکت همیار گهر حدید سیرجان )سهامی خاص( 


